
1 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny – rekonstrukce objektu v lokalitě 
Týniště nad Orlicí – zajištění výkonu TDS a BOZP 

Ev. č. VVZ: Z2018-014104 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na služby podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení a změnu zadávací dokumentaci v souladu s § 98 odst. 3 zákona 

bez předchozí žádosti dodavatele. 

Zadavatel tímto dále upravuje zadávací podmínky veřejné zakázky, konkrétně zadavatel 

uveřejňuje upravený návrh příkazní smlouvy (příloha č. 1 zadávací dokumentace), v rámci které 

došlo k následujícím změnám. 

Zadavatel pro případné budoucí nejasnosti upřesňuje proces fakturace realizovaných služeb.  

V článku 7 odst. 4 věty druhé návrhu příkazní smlouvy dochází k úpravě následujícím způsobem, 

tato se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

4. Cena dle odst. 1 bude hrazena na základě dílčích faktur za každý kalendářní měsíc a na základě 

konečné faktury. Dílčí faktury budou příkazníkem vystavovány po ukončení každého měsíce, a to 

na částku odpovídající odvedeným pracím za fakturovaný měsíc v poměrné části dle celkové doby 

plnění, nejvýše však do dosažení částky 90 % ceny uvedené v odst. 1. Konečnou fakturu na 

úhradu zbylé části ceny dle odst. 1 je příkazník oprávněn vystavit nejprve dne, dnem následujícím 

po dni dodání dodávaného vybavení, respektive podpisu akceptačního protokolu, ve kterém je 

uvedeno, že příkazce akceptuje dodávané vybavení bez výhrad. 

Upravený návrh příkazní smlouvy tvoří nedílnou součást tohoto dokumentu jako příloha č. 1 a 

nahrazuje návrh příkazní smlouvy (příloha č. 1 zadávací dokumentace) ve znění před změnou 

provedenou tímto dokumentem. 

Zadavatel dále uvádí, že v důsledku chyby v systému Věstníku veřejných zakázek došlo 

k uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení nestandardním způsobem. 

S ohledem na výše uvedené proto zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 12. 6. 2018 v 11:00 hodin. Otevírání obálek nabídek 

proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Místo podání nabídek se 

nemění a je platné dle zadávacích podmínek. 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1 – Příloha č. 1 – návrh příkazní smlouvy ke dni 4. 5. 2018 
 
 
 



2 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 4. 5. 2018 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2018-05-04T14:50:11+0200
	Mgr. Jarmila Konečná




